[bookmark: _GoBack]令和７年　　月　　日

魚沼市選挙管理委員会
委員長　田 中　敬 一 郎　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　魚沼市　　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

投　票　立　会　人　申　請　書

　私は、投票立会人留意事項を承知のうえで下記のとおり魚沼市議会議員一般選挙の投票立会人となることを希望しますので、選任されたく申し込みます。
　なお、選任される場合には承諾書を提出するものとし、希望どおり選任されないこととなっても異議はありません。

記

	氏名・性別
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男 ・ 女

(※性別は任意回答)

	生 年 月 日
	昭和・平成　　　　年　　　月　　　日

	（郵便番号）
住　　　所
	（郵便番号　　　－　　　）

魚沼市　　　　　　　　　　　　番地

	通称町内名（集落名）

	投票所区分
(○で囲む)
	投票日
	第　　　投票所

	期日前
	希望投票所（　　　　庁舎）希望日（　　　　　　　　　　　）

	所　属　党　派
	※所属党派のない場合は、無所属とご記入ください。

	連絡先電話番号
	※日中でも連絡がとれる番号をお願いします。

※選挙人名簿登録No.　　　－　　　－　　　（事務局記入欄）